IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD ORIGINAL JURISDICTION COMPANY PETITION NO. 36 OF 2015 CONNECTED WITH COMPANY APPLICATION NO. 289 OF 2014

In the matter of Scheme of Arrangement under Sections 391 to 394 read with Section 78 and 100 to 103 of the Companies Act, 1956;

In the matter of Gokul Refoils and Solvent Limited.

In the matter of Composite Scheme of Arrangement in the nature of de-merger and transfer of Gandhidham Undertakings of Gokul Refoils and Solvent Limited to Gokul Agro Resources Limited and transfer of Sidhpur Undertakings to Gokul Agri International Limited and consequential restructure of the share capital of Gokul Refoils and Solvent Limited.

Gokul Refoils and Solvent Limited

A Company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at State Highway No. 41, Nr.

Sujanpur Patia, Sidhpur - 384151 in the state of GujaratPetitioner

NOTICE OF HEARING OF PETITION

Take Notice that a petition under sections 391 and 394 read with sec. 78, 100 to 103 of the companies Act, 1956 for sanctioning the scheme of arrangement in the nature of demerger and transfer of Gandhidham undertakings of Gokul Refoils and Solvent Limited ("GRSL") to Gokul Agro Resources Limited ("GARL") and transfer of Sidhpur undertakings to Gokul Agri International Limited ("GAIL") and consequential restructure of the share capital of Gokul Refoils and Solvent Limited, presented by the Petitioner company on 6th february, 2015 was admitted on 9th february, 2015 and that the said petition is fixed for hearing before the Company Judge on Thursday, 12th March, 2015.

Any person who seeks to support or oppose the petition at the hearing should give me notice thereof in writing so as to reach me not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition, and appear in person or by his advocate. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit should be furnished with his notice. A copy of the petition will be furnished to any person requiring the same on pay-

ment of the prescribed charges for the same. Ahmedabad

(Swati Saurabh Soparkar) Advocate for the petitioner

301, Shivalik - 10, Opp. SBI Zonal Office, Nr Old Excise Chowky, S.M.Road, Ambawadi, Ahmedabad-380015 Date: 21-2-2015

અમદાવાદ મધ્યેની ગુજરાત હાઈકોર્ટમાં અસલ હકુમત કંપની પીટીશન નંબર-39 સને ૨૦૧૫ જે કંપની એપ્લીકેશન નં.૨૮૯ સને ૨૦૧૪ સાથે સંબંધ ઘરાવે છે

કંપની દ્યારા-૧૯૫૬ ની ક્લમ ૩૯૧ અને ૩૯૪ તથા ૯૮, ૧૦૦ થી ૧૦૩ અન્વરે યોજનાની બાબતમાં અને

ગોકુલ रीફોર્ઇલ્સ એન્ડ સોલ્વન્ટ લીમીટેડની બાબતમાં અને गोकुल रीक्रोईस्स એन्ड सोस्पन्ट लीमीटेडनां गांधीधाम અન્ડરટેકીંગ્સનાં વિભાજન અને ગોકુલ એગ્રો રીસોર્સીઝ લીમીટેડને તભદીલી તથા સિધ્ધપુર અન્ડરટેકીંગ્સની ગોકુલ એગી ઈન્ટરનેશનલ લી.ને તબદીલી તથા ગોકુલ રીફોઈલ્સ એન્ડ સોલ્વન્ટ बीमीटेडना मूडी पुनःगठननी संयुड्त योજनानी जाजतमां.

ગોકુલ રીફોઇલ્સ એન્ડ સોલ્વન્ટ લીમીટેડ કંપની દ્યારા-૧૯૫૬ અન્વયે નોંધાયેલ કંપની, જેની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : સ્ટેટ હાઇવે નં.૪૧, સુજાનપુર પાટિયા પાસે, સિધ્ધપુર-૩૮૪૧૫૧ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે.

<u>पीटीशननी सुनावशीनी नोटीस</u> આથી ખબર આપવામાં આવે છે કે કંપની દારા ૧૯૫૬ની કલમો ૩૯૧ થી ૩૯૪ તથા ७૮, ૧૦૦ થી ૧૦૩ અન્વચે અસ્જદાર ગોકુલ રીફોઈલ્સ એન્ડ સોલ્વન્ટ લીમીટેડના ગાંઘીઘામ અન્ડરટેર્કીગ્સનાં વિભાજન અને ગોકુલ એગ્રો રીસોર્સિસ લીમીટેડને તબદીલી તથા સિલ્દાપુર અન્ડરટેકીંગ્સની ગોકુલ એગ્રી ઇન્ટરનેશનલ बीभीटेंडने तजहीबी तथा गोंडुंब रीફोईस्त એन्ड सोव्वन्ट बीभीटेंडना भूडी પુનઃગઠનની સંયુક્ત યોજનાને મંજૂર કરવા માટે અરજદાર કંપનીએ ઉપરોક્ત કંપની પીટીશન તારીખ કઠી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૫ ના રોજ રજુ કરેલી, જે નામદાર કોર્ટે તા.દમી કેબ્રુઆરી, ૨૦૧૫ ના રોજ દાખલ કરેલી છે અને તેની સુનાવણી તા.૧૨મી માર્ચ, ૨૦૧૫, ગુરૂવારના રોજ નામદાર કંપની જજ સમક્ષ મુક્સર કરેલી

જે શખ્સ ઇચ્છા સદરહુ પીટીશનને ટેકો આપવાની અગર તો તેનો વિરોધ કરવાની હોય તેઓએ પોતાની ઇચ્છા પ્રદર્શિત કરતી નોટીસ પોતાના વકીલશ્રીની સહી સાથે તેમના નામ સરનામા સાથે સુનાવણીનાં ઓછામાં ઓછા બે દિવસ પહેલા અરજદારના વકીલને મોકલી આપવી. જો તેઓ પીટીશનનો વિરોધ કરવા માંગતા હોય તો વિરોધના કારણો અગર એફીડેવીટની નકલ આવી નોટીસ સાથે મોકલી આપશો. પીટીશનની નકલ જરૂર પડે તો રાર્જ આપ્યેથી નીચે સહી કરનાર પાસેથી મેળવી શકશો.

અમદાવાદ

The second secon

તાં. ૨૧-૨-૨૦૧૫ સ્વાતિ સૌરભ સોપારકર (અરજદારના એડવોકેટ) ૩૦૧, શિવાલીક-૧૦, એસ.બી.આઈ., ઝોનલ ઓફીસની સામે, જુની એક્સાઇઝ ચોકી પાસે, એસ.એમ.રોડ, આંબાવાડી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫